
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1109 DEL 10-10-2013

DETERMINAZIONE

N. 63 DEL 10-10-2013
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione su quotidiani dell'avviso per
l'apposizione di vincoli espropriativi a seguito dell'adozione del secondo Regolamento
Urbanistico.

IL RESPONSABILE U.O.A.

VISTA:

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 18.04.2013 con la quale è stato adottato-
ai sensi dell’art. 17 della L.R. n. 1/2005 il secondo Regolamento Urbanistico;
la  legge regionale n° 1/2005 e successive modifiche ed integrazioni;-
la legge regionale n° 30 del 18.02.2005 e in particolare quanto previsto dal 4° comma-
dell’art. 8 relativamente alle modalità di comunicazione dell’avvio del procedimento per
l’apposizione di vincoli espropriativi qualora i destinatari siano superiori a cinquanta;

RITENUTO di procedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico di avvio del procedimento
per l’apposizione del vincoli preordinati all’esproprio su sull’edizione nazionale e regionale
dello stesso quotidiano, in modo da realizzare sia la più ampia divulgazione possibile
dell’informazione che l’economia dei costi di pubblicazione;

VISTI i preventivi trasmessi dalla Manzoni & C. S.p.A, e R.C.S. Pubblicità S.p.A. agli atti di
questo ufficio;

RITENUTO pertanto di procedere alla pubblicazione sul quotidiano Corriere della Sera
Edizione Nazionale e Corriere Fiorentino Edizione Locale per un importo di € 1.440,00 +
IVA, per un totale di € 1.756,80;



DATO ATTO che in data 10.10.2013 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z460BDAFEA, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza
sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L.
187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 57 del 27.06.2013, con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013 ed i relativi allegati;

VISTA la DGC n. 117 del 26.07.2013, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per l’esercizio 2013;

VISTO il D.Lgs n° 267/2000;

DETERMINA

di procedere, ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell’art. 8 della Legge Regionale n°1.
30/1995, alla pubblicazione, sui quotidiani Corriere della Sera – Edizione Nazionale e
Corriere Fiorentino – Edizione Locale, dell’avviso che rende noto l’avvio del
procedimento per l’apposizione di vincoli espropriativi a seguito dell’adozione del
secondo Regolamento Urbanistico;

di impegnare la somma di € 1.756,80 sul titolo 1, funzione 09, servizio 01, intervento 03,2.
capitolo PEG 30340, spese per gare d’appalto e contrattuali;

di dare atto che l’affidamento di cui sopra rispetta quanto previsto dal D.Lgs n. 33 del3.
14.3.2013 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 10-10-2013

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 63 DEL 10-10-2013 - Reg. Gen. N. 1109 DEL 10-10-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione su quotidiani dell'avviso per
l'apposizione di vincoli espropriativi a seguito dell'adozione del secondo Regolamento
Urbanistico.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2013 / 3737

Impegno di spesa per la pubblicazione su quotidiani
dell'avviso per l'apposizione di vincoli espropriativi a
seguito dell'adozione del secondo Regolamento
Urbanistico - Operazione: Inserimento

PEG: 30340     COD. 1.09.01.03
Spese per gare di appalto e contrattuali

14/10/2013 1.756,80

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.756,80
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-10-2013

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 63 DEL 10-10-2013 - Reg. Gen. N. 1109 DEL 10-10-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


